

PACHET LEGUME SI FRUCTE

I.D.: 56768519

Data publicarii 06.05.21 Coduri CPV 03200000-3

Pretul estimativ: 735,68 RON - 735,68 RON

Descriere: 1 CARTOFI DULCI US CAL I LOT 19.04 11.60 KG 7.4000 85.84 7.73 -----
----- 2 ARDEI GRAS ROSU ES CAL I LOT 8 9.40 KG 13.5000 126.90
11.42 ----- 3 ROSII TR LOT 61-257 KG 3.50
6.0000 21.00 1.89 ----- 4 ROSII CHERRY IT
LOT 0405 KG 2.00 10.5000 21.00 1.89 -----
--- 5 LAMAI TR.CAL I LOT 10/36 KG 1.90 4.6000 8.74 0.79 -----
----- 6 PATRUNJEL VERDE TR LOT 30-61 1.50 KG 20.0000 30.00 2.70 -----
----- 7 PRAZ TR CAL I LOT 4180804 2.20 KG 6.0000
13.20 1.19 ----- 8 CIUPERCI CHAMPIGNON
CAL I LOT 040521 6.00 KG 10.0000 60.00 5.40 -----
----- 9 VARZA ROMANIA CAL I LOT 06.05 82.00 KG 4.5000 369.00 33.21